Gemeente Maastricht

> RETOURADRES Postbus 4902, 6202 TC Maastricht BEZOEKADRES
Randwycksingel 22
6229 EE Maastricht

Aan de fractie van SPM POSTADRES

de heer J.E.M.E Boelen Postbus 4902

de heer W. Hameleers 6202 TC Maastricht
ONDERWERP DATUM BIJLAGEN
Schriftelijke vragen inzake Intrekken van de 29 augustus 2023 --
declaratieregeling 1 Verz. 31 augustus 2023

BEHANDELD DOOR TELEFOONNUMMER ONZE REFERENTIE

J (Jasper) Boorn, van den 043 35 2023.03496
E-MAILADRES FAXNUMMER UW REFERENTIE

Jasper.van.den.Boorn@maastricht.nl --

Geachte heer Boelen en de heer Wim Hameleers,

Onderstaand treft u de beantwoording aan van de schriftelijke vragen die uw fractie gesteld heeft.
Vraag 1:

Of het uitvoerbaar is dat het Jeugdsportfonds simpelweg de leeftijdgrens, om een aanvraag in te dienen, verlaagt naar O jaar.

Antwoord 1:

Ja, we gaan dit per direct toevoegen aan de standaardregels welke we hanteren voor het Jeugdfonds Sport en Cultuur.

Vraag 2:

Mocht dit niet mogelijk zijn, vraagt de Senioren (Stads) Partij Maastricht het college welke alternatieven wel toepasbaar zijn om het genoemde onbedoelde effect te voorkomen.
Antwoord 2:

Niet van toepassing, zie 1.

Hoogachtend,

Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,
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Alex Meijj
Wethoudgr Sociale Zaken, Gezondheid, Vastgoed, Personeel en Organisatie
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